
                         平成２１年 1月 吉日 

重 要 
 

工務店・ビルダー様 御中 
                         ホームリサーチ 山形 

                     ホームリサーチ 山形県山形市店 
                                       

住宅瑕疵担保履行法における 

責任保険取扱い説明会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨年末にご案内しました、住宅瑕疵担保履行法に伴う責任保険の説明会の

日程と会場等が決まりましたので、あらためてご案内申し上げます。 

是非、参加ご希望の方は同書にて参加の申し込みをお願いいたします。 

ご多用中誠に恐縮に存じますが、工務店・ビルダー様におかれましては間もなく施行

されるもので避けてはとうれないものでありますので、お聞きもらしのないよう御配慮

願います。    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加費：無料   

                        記 

１． 期 日   平成 ２１年  ２月 ２０日 （金） 

AM 10 時 00 分～AM 12 時 00 分 （受付：AM 9 時 30 分～） 

  

２．場 所  山形国際交流プラザ （山形ビッグウイング）    ４０１号室       

 

３．定 員  ５０名様 （先着順） 

――――――――――――――― 申し込み書――――――――――――――― 

（下記にご記入いただき、切り離さずにそのまま FAX願います） 

ホームリサーチ山形県山形市店 TEL・FAX ０２３－６７６－７２５６ 

貴社名  

所   属  氏 名  
ご出席者 

所   属  氏 名  

ご住所 〒  

ご連絡先 TEL               FAX  




